Pasqyra e Performancés
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ve)
sipas natyres

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

143,902,773

4,228,036

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

2,677,488

Nr
>
>
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
-
3

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

125,173,440 -

4,004,179

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

73,685,172 2

554,254

2 Té tiera shpenzime

51,488,268 2

3,449,925

» |Shpenzime té personelit

-5,626,897

-3,144,546

1_Paga dhe shpérblime

-4,918,434

-2,771,384

2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

-708,463

-373,162

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-2,887,793

-326,531

-6,330,382

-1,597,721

>
-
p [Shpenzime té tjera shfrytézimi
>

Té ardhura té tiera

1,105,277

82,631

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur

vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

1,105,277

82,631

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare

-111,168

-200

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

-111,168

-200

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrijet

7555859

-4762510

> |
[ » |Fitimi/Humbja para tatimit
>

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

-455,382

2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

[ > [Fitimi/Humbja e vitit

7,100,477

-4,762,510

[» [Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi_i_Elementeve

r4
5

2015

2014

[ [Fitimi/Humbja e vitit

T€ ardhura € tjera gjithepérishirése par vitin:

Diferencat (+/-) nga p&rkthimi | monedhés né veprimtar (& huaja

[Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afalgjata materiale

]

[Diferencat (+/-) nga rivierésimi | akiivet financiare (& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjth&périshirése nga pjesémarret

» |Totali 1 t€ ardhurave 1€ fjera gjithepérshirése par vitin

» |Totali 1€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérshirése per:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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